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Fakultet | Filologjisé
Fonetiké dhe fonologji e shqipes sé sotme,
Dialektologji, Morfologji, Hyrje né gramatiké

Lénaet teksti t& gjuhés shqipe, Sintaksé, Sintaksé e
gjuhés amtare
Kandidatét e paragitur Hana Radoniqi

Liridoné Syla

Dafina Sejdija, Qéndresa Lushtaku
Adelina Blakaj, Yllka Bublica
Adelajda Baftiu, Qéndresa Jakupi

Komisioni vierésues

1. Kryetar Prof. dr. Bardh Rugova
2. Anétar Prof. dr. Rrahman Pagarizi
3. Anétar Prof. dr. Shkumbin Munishi
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UNIVERSITETI | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
Raport i Komisionit vierésues pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém

. 11.12.
6. Yllka Bublica 9,52 9,44 1997 - JO
. . 24.6. .
7. | Adelajda Baftiu 9,72 10 1992 5 vjet JO!
. . 18. 6. . )
8. Qéndresa Jakupi 9,77 10 1992 5 vjet JO

Vérejtje: Kandidatia Hana Radonigi éshté kandidatia me pérvojen mé t& madhe t&¢ mésimdhénies universitare né mesin e
kandidateve t& paraqitura. Ajo, po ashtu, ka numrin mé t& madh té punimeve studimore nga fusha e gjuhésisé. Pritet finalizimi i
punimit t& saj t& doktoratés. Nota e saj mesatare éshté mé e ulét vetém se e kandidateve me numrin rendor 7 dhe 8. Pérparési
kandidates Radoniqi i jepet pér shkak t& ekspertizés sé saj né fushén e Fonetikés dhe t& Fonologjis¢ qé éshté lénda bazike e kétij
grupi léndésh té kétij konkursi.
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